Машиностроителей, д. 3

капитальный 
ремонт фасада 1574048,00

7.
г. Рязань,
ул. Энгельса, д. 6

капитальный 
ремонт крыши 2559023,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  12 103 496,00 руб. 
(Двенадцать миллионов сто три тысячи четыреста девяносто шесть рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

работы

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1.
г. Рязань,
ул. Гагарина, д. 86

капитальный 
ремонт крыши 280245,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  280 245,00 руб.
(Двести восемьдесят тысяч двести сорок пять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

стоимость работ

(руб.)

1.

Рязанская область,
Шацкий район, г. Шацк,
ул. Республиканская площадь, д. 8

капитальный 
ремонт крыши 100285,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок опиаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  100 285,00 руб.
(Сто тысяч двести восемьдесят пять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после> подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

капитальный 
ремонт крыши 4149466,00

4.
Рязанская область,
г. Касимов, ул. 50 лет СССР, д. 9

капитальный 
ремонт крыши 4143885,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  14 742 214,00 руб. 
(Четырнадцать миллионов семьсот сорок две тысячи двести четырнадцать 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

1

капитальный 
ремонт фасада 2739220,00

4.
г. Рязань,
Касимовское шоссе, д. 36, корп. 1

капитальный 
ремонт подвала 197629,00

8.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 7 -  7 724 579,00 руб.
(Семь миллионов семьсот двадцать четыре тысячи пятьсот семьдесят девять 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.